СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СУЗУН

Сузунского района Новосибирской области

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

(семнадцатой сессии)
От 02.08.2022                                                                                                          № 73
О досрочном прекращении

полномочий депутата
В соответствии с поступившим заявлением Трубина В.В. от 15.06.2022, Совет депутатов рабочего поселка Сузунского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов рабочего поселка Сузунского района Новосибирской области Трубина Виталия Владимировича, выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Сузунского района» по четырехмандатному избирательному округу № 1 в связи с поступившим заявлением.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Сузунского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
Председатель Совета депутатов

рабочего поселка Сузун
Сузунского района Новосибирской области                                     Ю.С. Карабасов